
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 1 z 7 

 
 

Příloha v rámci Dodatečných informací Výroční zprávy 

ČT art v roce 2024 

 
 

ČT art 2024 
 

Premiérové pořady ve vysílání programu ČT art 
 

 
PŘÍMÉ (A ZPOŽDĚNÉ) PŘÍMÉ PŘENOSY A EVENTY: 
Novoroční koncert České filharmonie 2024, rež. T. Šimerda (Po 1. 1.)  

Galavečer GRAND Festivalu smíchu 2024, rež. P. Ulrich (Po 29. 1.)  
Ceny české filmové kritiky, rež. M. Straka (So 3. 2.) 

Smetana 200, rež. V. Bělohradský (So 2.3.) 
Oscar 2024 (Po 11. 3.) 
Magnesia Litera, rež. M. Čech (Čt 18. 4.) 

Oslava české opery, rež. A. Rezek (Ne 21. 4.)  
Hudební ceny Žebřík, rež. J. Turek (Pá 26. 4.) 

Slavnostní koncert k 20. výročí vstupu ČR do EU, rež. A. Rezek (Út 30. 4.)  
Evropský koncert 2024 (St 1. 5.) 

79. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 2024, rež. A. Rezek (Ne 12. 
5.)  
ZUŠ Open a Magdalena Kožená, rež. A. Rezek (Út 28. 5.)  

Galavečer Zlín Film Festivalu 2024, rež. P. Soukup (St 5. 6.) 
Smetana 200 - Slavnostní zahajovací koncert Smetanovy Litomyšle, rež. 

K. Lokken (So 8. 6.)  
Trebbia 2024, rež. S Vaněk (Ne 9. 6.)  
Výroční ceny OSA 2023, rež. V. Bělohradský (Po 10. 6.)  

Česká filharmonie Open air 2024, rež. S. Vaněk (St 26. 6.) 
Lucerna, rež. I. Pokorný (Ne 30. 6.)  

Osvětimské memento, rež. T. Šimerda (Čt 11. 7 
Koncert z Paříže 2024 (Ne 14. 7.)  
Maraton studentských filmů 2024, rež. R. Komárek (So 27. 7.)  

Eurovizní soutěž mladých hudebníků 2024, rež. R. Vodrážka (So 17. 8.) 
Marta, rež. A. Kisil (Po 2. 9.)  

Dvořákova Praha 2024 - zahajovací koncert, rež. A. Rezek (Pá 6. 9.)  
Spojeni Mahlerem, rež. M. Beyer (St 11. 9.)  
20 let Hudební scény Městského divadla Brno, rež. P. Soukup (So 14. 9.)  

Česká filharmonie - Zahajovací koncert 129. sezony, rež. H. Kasten (St 25. 
9.) 

Předávání cen Mezinárodního televizního festivalu Zlatá Praha, rež. M. 
Čech (Čt 26. 9.) 
Ondřej Havelka a jeho Melody Makers tentokrát i s exkluzivními hosty, 

rež. A. Rezek (So 28. 9.)  
Umění dabingu 2024, rež. D. Hnát (Po 14. 10.) 

Ceny Ministerstva kultury 2024, rež. M. Čech, D. Slabý (Ne 3. 11.)  
Dokumentární radost z Jihlavy 2024, rež. D. Kalivoda (Ne 3. 11.) 
Bamberští symfonikové na festivalu Janáček Brno 2024, rež. J. Kořínek (Po 

4. 11) 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 2 z 7 

 
 

Alsa - koncert hvězd proti bezmoci, rež. M. Straka (Pá 8. 11.) 

Ceny Národního památkového ústavu 2024, rež. R. Vodrážka (Pá 15. 11.) 
Česká filharmonie - Koncert pro svobodu a demokracii 2024, rež. M. Beyer 

(So 16. 11.) 
Znovuzrození Notre-Dame v Paříži, (So 7. 12.) 
Cena Antonína Dvořáka 2024, rež. A. Rezek (Po 9. 12.) 

Tisíc hlasů adventu, rež. T. Šimerda (Ne 22. 12.) 
 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 

Semjon Byčkov, rež. A. Nellis, (Po 1. 1.) 
Emma v oblacích, rež. K. Smyczek (Út 2. 1.) 
Marko Čermák - poslední romantik, rež. L. Moulis (St 3. 1.) 

Folk Team - Trochu jsme zestárli, lásko, rež. J. Vondrák (So 6. 1.) 
La Fabrika, rež. S. Radun (Po 15. 1.) 

Václav Kuneš, rež. S. Radun (St 17. 1.) 
Chci slyšet, co jsem nikdy neslyšel, rež. P. Zahrádka (Ne 21. 1.) 
Josef Špaček – dobře naladěný virtuos, rež. M. Kubala (St 7. 2.) 

Backstage: Komedianti / Sedlák kavalír, rež. R. Šáchová (Po 12. 2.) 
Backstage: Valérie a týden divů, rež. R. Šáchová (Po 19. 2.) 

Cimrmani zblízka, rež. F. Nesládek a M. Šimon (St 21. 2.) 
Backstage: Beyond Vibrations, rež. R. Šáchová (Po 26. 2.) 
Radim Vizváry - tichu rozumím, rež. P. Všelichová (St 13. 3.) 

KAPRKÓD, rež. L. Králová (Čt 14. 3.) 
Je nalezena tím, koho hledá, rež. P. Michal (St 27. 3.) 

Cesty Lídy Engelové, rež. V. Polesný (Po 13. 5.) 
Hledání J. A. Pitínského, rež. R. Kvapil (Po 20. 5.) 
Smetanova Litomyšl pokaždé jinak, rež. M. Kubala (Po 10. 6.) 

Josef Gruss: Jen pro ten dnešní den, rež. L. Rudinská (St 12. 6.) 
Dílna a sklizeň - 30 let Mikulovského výtvarného sympozia, rež. P. Jirásek 

(St 19. 6.) 
To bylo Pražské jaro, rež. K. Hager (St 26. 6.) 

Místa, kudy chodil Janáček, rež. K. Fuksa (St 26. 6.) 
Mág světla a barev. Jaromír Šofr, rež. G. Agathonikiadis (Čt 5. 9.) 
V rytmu Zlaté Prahy, rež. J. Mudra (Po 16. 9.) 

Toyen, baronka surrealismu, rež. A. Sedláčková (Út 17. 9.) 
Backstage: Bílá voda, rež. R. Šáchová (Po 23. 9.) 

Ondřej Havelka - práce všeho druhu, rež. B. Rychlík (St 9. 10.) 
Jan Jedlička: Stopy krajiny, rež. P. Záruba (Út 15. 10.) 
Místenka k oknu Jiřího Bulise, rež. B. Rychlík (So 2. 11.) 

Zdenka Braunerová, malířka česká, rež. I. Grofová (Út 19. 11.) 
Franz Kafka - známý neznámý, rež. P. Šimák (Út 19. 11.) 

Backstage: Coppélia, rež. R. Šáchová (Po 25. 11.) 
Hapka & Horáček: Potměšilí hosté, rež. P. Ulrich (St 27. 11.) 
KRAUSBERRY DAY, rež. M. Rákosník (Pá 29. 11.) 

Automatické mlýny a Josef Gočár, rež. T. Mojžíš (Út 3. 12.) 
Petr Eben, rež. J. Mudra (St 4. 12.) 

Chybění, rež. Š. Pech (Út 10. 12.) 
Mluvit tancem, rež. M. Kubala (St 11. 12.) 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 3 z 7 

 
 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 

Kroky do nového světa, rež. D. Kalivoda (Po 1. 1.) 
Braunova socha loutkou, rež. M. Kučera (St 28. 2.) 
Deníček (ne)obyčejného herce, rež. O. Černý (St 29. 5.) 

Janáček Brno 2022, rež. J. Fuksa (Ne 20. 10.) 
Radovan Lukavský a Jiřina Jirásková O DIVADLE, rež. O. Kepka (Út 22. 10.) 

30 let Nadace Život umělce, rež. O. Kepka (Út 3. 12.) 
Sluneční hodiny, Synkopy & Oldřich Veselý, rež. J. Vondrák (Út 3. 12.) 
 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DOKUMENTÁRNÍ CYKLY: 

Poklady Klementina, rež. A. Sirotková (od 10. 1. do 14.2.) 
Identita, rež. J. Skalický (od 11. 1. do 22.2.)  

Vojna jedna báseň, rež. F. Remunda (od 19. 2. do 21. 2.) 
Kroky a skoky české animace, rež. M. Kaboš (od 21. 3. do 2. 5.) 
Galerie... kde byste je nečekali, rež. A. Martinec (od 10. 3. do 15. 5.) 

Norská čítanka, rež. L. Králové (od 3. 7. do 21. 8.) 
Šumné stopy, rež. R. Lipus (od 2. 10. do 30. 10.) 

Vidět filmem, rež. P. Smělík (od 8. 10. do 12. 11.) 
Ikony českého designu, rež. J. Wehrenberg (od 6. 11. do 11. 12.) 
Zemský ráj to na poslech, rež. J. Mudra (od 7. 11. do 2. 12.) 

 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – ZPRAVODAJSTÍ A PUBLICISTIKA: 

Události v kultuře (od 2. 1. do 30. 12.) 

ArtZóna (od 9. 1. do 10. 12.) 

Jedna báseň (od 3. 3. do 8. 12.) 

Echo Pražského jara 2024, rež. K. Hager (od 12. 5. do 5. 6.) 

 
 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – PUBLICISTIKA: 
Česká cena za architekturu 2024 (od 6. 10. do 6. 11.) 

Amare lavutara (od 20. 11. do 11. 12.) 
 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: 

FEDERER-NADAL, rež. J. Brichcín (Po 15. 1.)  

Bedřich Smetana: Prodaná nevěsta, rež. A. Nellis (Po 4.3.) 
G. F. Händel: Mesiáš, rež. O. Havelka (So 30. 3.) 
Majitelé klíčů, rež. J. Kořínek (Po 1.4.) 

Spálená 16, rež. A. Kisil (So 4.5.) 
Olga (Horrory z Hrádečku), rež. M. Schlegelová (Po 3.6.) 

Burian, rež. T. Dianiška (Po 23. 9.) 
Tři grácie z umakartu, rež. P. Soukup (Po 18. 11.) 

Bedřich Smetana: Tajemství, rež. O. Havelka (Ne 24. 11.) 
Jakobín, rež. J. Kořínek (Po 2. 12.) 
 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 4 z 7 

 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – KONCERTY: 

Michael Prostějovský SUPERSTAR, rež. R. Motyčka (Út 2.1.) 
Rudy Linka – One Man Show, rež. R. Linka (St 3. 1., 21:10) 
Dan Bárta & Illustratosphere - Zvířený prach tour 2022, rež. Š. Šafránek 

(Pá 5. 1.) 
Folk Team, rež. J. Vondrák (So 6. 1.) 

Petr Popelka a Symfonický orchestr Českého rozhlasu, rež. A. Rezek (Po 
22. 1.) 
Světlo porozumění 2023, rež. V. Bělohradský (So 27. 1.) 

Hudební legendy Národního divadla, rež. A. Rezek (Ne 4.2.) 
Lenka Nová ve vile Winternitz, rež. J. Tengler (Pá 16. 2.) 

Richard Müller: čierna labuť, biela vrana, rež. A. Rezek (Pá 22. 3.) 
Nerez & Lucia a Neřež trio, rež. J. Mudra (So 5.4.) 
CNSO a Vince Mendoza, rež. A. Rezek (Út 9. 4.) 

Mancini At The Movies, rež. S. Vaněk (Út 16. 4.) 
Tomáš Kočko & ORCHESTR, rež. J. Vondrák (Pá 19. 4.) 

Blues Alive Šumperk 2023, rež. M. Rek (Pá 26. 4.) 
PKF - Prague Philharmonia a Oksana Lyniv na Pražském jaru 2023, rež. 
T. Šimerda (Po 6. 5.) 

Helmutova stříkačka, rež. P. Jandourek (Pá 17. 5.) 
Mezi Kroměříží a Vídní, rež. J. Kořínek (Po 27. 5.) 

Doteky francouzské hudby v Praze, rež. A. Rezek (Po 27. 5.) 
PKF - Prague Philharmonia: 30 let, rež. A. Rezek (Po 17. 6.) 
Pozdrav z Ameriky, rež. S. Vaněk (So 4. 7.)  

Michael Kocáb 70, rež. V. Bělohradský (Út 3. 9.)  
Anna K. - 30 let na scéně, rež. V. Bělohradský (St 4. 9.) 

Vesna - Muzika Slavica, rež. V. Bělohradský (Pá 20. 9.) 
Vše nejlepší, Leoši! Koncert k 170. výročí narození Leoše Janáčka, rež. J. 
Kořínek (Ne 20. 10.)  

Lake Malawi živě na Metronome Prague, rež. P. Jirásek (Pá 1. 11.)  
Nekonečný valčík Jiřího Bulise, rež. M. Rychlíková (So 2. 11.) 

Hudba v zahradách a zámku Kroměříž - zahajovací koncert, rež. J. Kořínek 
(Ne 10. 11.) 

CNSO Studio Live - Blues Brothers v Praze, rež. P. Kůrka (Pá 22. 11.) 
Hudební návštěva v muzeu - Karel Košárek mezi klasikou a jazzem, rež. 
P. Ulrich (Pá 29. 11.) 

Jazz Dock Orchestra Live, rež. J. Tengler (Pá 29. 11.) 
Kostelní písně ze Znorov, rež. P. Ryšavý (Ne 1. 12.)  

Kristina Fialová - první dáma české violy, rež. P. Všelichová (Po 9. 12.) 
Chinaski v Lucerně, rež. P. Nosek (Pá 13. 12.) 
Collegium 1704 hraje Mozarta, Vranického a Beethovena, rež. P. Vejslík 

(Po 16. 12.) 
Lenny v Obecním domě, rež. V. Bělohradský (Čt 19. 12.) 

Vánoční koncert ze Senátu 2024, rež. J. Hána (Út 24. 12.) 
Od Hamleta k Biografu: 25 let Divadla Kalich, rež. M. Čech (Čt 26. 12.) 
Nebe na zemi s Adamem Plachetkou a Ondřejem Havelkou, rež. R. 

Vodrážka (Pá 27. 12.) 
Hudební návštěva v muzeu: ČaroTaJ, rež. P. Ulrich (Pá 27. 12.) 

 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 5 z 7 

 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – CYKLUS KONCERTŮ: 

Doupě… (od 13. 9. do 22. 11.) 
 

 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – HRANÉ FILMY: 

Bandité pro baladu, rež. V. Morávek (Út 18. 6.) 

 

 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – ANIMOVANÉ FILMY: 

Barevný sen, rež. J. Balej (Ne 17. 11.) 

 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 

ABBA: písně v novém hávu, Arcimboldo: portrét odvážlivce, Art brut: 
neznámé území, Basquiat, Benátky, nový pohled, Billy Joel: slova a písně, 

Botticelli, Bratři Grimmové, Brian Wilson: Můj život s Beach Boys, Clint 
Eastwood, poslední legenda, Claude Monet: světlo okamžiku, Čarodějky 
z Hollywoodu, Damon Albarn, tak trochu jiná hvězda, Daniel Day Lewis, 

David Bowie: Black Tie, White Noise, David Bowie: muž, který změnil svět, 
Dorothy Arznerová, hollywoodská průkopnice, Dwayne Johnson - "Skála", 

která hory přenáší, Edvard Munch: výkřik života, Enrico Caruso - věčný 
hlas, Eric Clapton, krása blues, Francis Ford Coppola, Francouzská nová 
vlna - filmová revoluce, Gaudí: vizionářský génius z Barcelony, Genesis: 

The Last Domino?, Georgia O'Keeffe: umělkyně dalekého západu, Gotika: 
na pomezí hororu, víry a geniality, Hamilton, bomba na Broadwayi, Hans 

Christian Andersen: Pohádky pro svět, Harvey Keitel: ten, který se nebojí 
temnoty, Helen Mirrenová - neuvěřitelně silná, Hokusai: stařec posedlý 
malováním, Hollywood po francouzsku, Hudba pod svastikou, Isaac 

Asimov: vzkaz pro budoucnost, Jack Butler Yeats: ten, který maloval 
Irsko, Jacques Tati - muž, který spadl z Měsíce, Jak Matisse cestoval za 

světlem, Jennifer Anistonová - víc než jen Rachel z Přátel, Jimmy Carter - 
Rock N Roll President, Jimi Hendrix: Voodoo Child, Joel a Ethan Coenovi, 

John Lee Hooker, bluesový příběh, Johnny Depp: divoké dítě, Joni Mitchell, 
splín a vztek, Kam zmizela ABBA, Kathryn Bigelowová, hollywoodská 
bojovnice, Když impresionisté objevovali Japonsko, Ken Loach: aktivistou 

do posledního dechu, Kim Novaková: hvězda s duší rebelky, 
Kinematografie: nové umění, Lang Lang - nejmilejší melodie, Let The 

Music Play, příběh Barryho Whitea, Liberace, král výstřednosti, Malíři 
moře (Dobývání moře + Násilnost moře), Martin Scorsese, Ital mezi 
Američany, Mechanický pomeranč: kruhy zla, Mel Brooks - geniální bavič, 

Moonage Daydream, MP3, světová hudební revoluce, Nazareth - 
nekonečný rockový mejdan, NFT: svět umění vzhůru nohama, Nicole 

Kidmanová: oči dokořán, Nora Ephronová, Obchod s uměním za 2. světové 
války, Oscar Peterson: Osud jménem jazz, Ozzy Osbourne, na trůnu 
temnoty, Paganiniho bájné struny, Patti Smith: Rocková básnířka, 

Portrétistka Marie-Antoinetty (Královnin portrét + Putování Evropou), 
Prokletí rodu Barrymorů, Proměny Javiera Bardema, Příběh Bee Gees, 

Příběh miss: Italky moderní doby, Případ Bovaryová, Quentin Blake: 
ilustrace mého života, Quentin Tarantino, Queen: Rock The World, Rita 
Morenová, Robert De Niro: mlčení jako zbraň, Raffael: božský umělec, 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 6 z 7 

 
 

Renoir a dívka s modrou stuhou, Renoir: portrétista proměn, Romy & 

Alain, věční milenci, Rosa Bonheurová: malířka přírody, Rubinstein hraje 
Chopina, Sean Penn - americký enfant terrible, Sid a Judy, Sisi - císařovna 

ve filmu, Skutečný Charlie Chaplin, Skvost města světel: příběhy pařížské 
radnice, Tajemný Goya: spánek rozumu, Temné tajemství pana 
Paganiniho, Thelonious Monk, jazzový genius, Tom Hanks, slušňák z 

Hollywoodu, Umělá inteligence komponuje hudbu, Vánoce na stříbrném 
plátně, Van Damme: rána za ranou, Van Goghův poslední obraz, Will Smith 

- od prince ke králi, Yves Montand na scéně, Záhadný Bruno Cremer, Za 
závěsem: Vermeerovo tajemství a Žena. 
 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DOKUMENTÁRNÍ CYKLY: 
Rande s hvězdou II (od 12. 1. do 5. 4.)  

Hvězdy stříbrného plátna (od 13. 1. do 28. 12.) 
Super Diva (od 15. 1. do 22. 4.)  
Frida Kahlo (od 12. 3. do 26. 3.) 

Příběhy rukopisů (od 13. 3. do 3. 4.) 
Janet Jackson (od 19. 4. do 10. 5.) 

Hudební cestopis slavných skladatelů (od 6. 5. do 24. 6.) 
Rivalové v umění (od 7. 5. do 11. 6.) 
Příběhy rockových písní (od 17. 5. do 14. 6.) 

Moderní historie britské kinematografie (od 30. 5. do 20. 6.) 
100 dní ve Versailles (od 9. 7. do 13. 8.) 

Světové kulturní dědictví UNESCO, věčné poklady (od 11. 9. do 2. 10.) 
Ženy v rocku (od 27. 9. do 18. 10.)  
Marilyn - vzestup a pád (od 3.10. do 17. 10.) 

Spojené národy tance (od 9. 10. do 20. 11.) 
Jak se skládá hit (od 25. 10. do 13. 12.) 

 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – HRANÉ FILMY 
A dýchejte klidně, Benedetta, Bez zvláštních znamení, Blízko, Carla, Cesta, 

Děsivé dědictví, Deštivý den v New Yorku, Edith a Marcel, Eiffel, Fontána, 

Garderobiér, Gauguin, Happy-Go-Lucky, Harlowová, Hilma, Jednoho roku, 

jedné noci, Kdo to klepe na moje dveře, Magický žár, Milá Olivie, Milovaný 

bezbožník, Můj rok se Salingerem, Munch, Naděje, Na Chesilské 

pláži,Naprosto osvětleno, Nebe je deštník, Nejhorší člověk na světě, 

Nejpodivnější z andělů, Nikdy neodvracej zrak, Něžné milosti, Paralelní 

matky, Paříž, 13. obvod, Strachy v nás, Střídavá péče, Svatba, Takové 

krásné šaty, Tanečnice, Těžký život, Vita a Virginia, Zábava, zábava, 

Zamilovaná Orfea, Znovu Paříž a Zvítězit nebo zemřít. 

 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – SERIÁLY 
Zlo mezi námi (od 9.1. do 30. 1.) 

Opera (od 6.2. do 21. 5.) 

Geniální přítelkyně III (od 3. 7. do 21. 8.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT art  Stránka 7 z 7 

 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

G. Gershwin: Porgy a Bess (Čt 4. 1.) 
Žebrácká opera (Po 18. 3.) 

B. Martinů: Řecké pašije (Ne 31. 3.) 
A. Dvořák: Rusalka z Toulouse (Po 29. 4.) 
Pocta Maurici Béjartovi 2023 (Po 17. 6.) 

Bizetova Carmen ve veronské Aréně (So 7. 9.) 
Nevinnost (Čt 19. 9.) 

B. Smetana: Prodaná nevěsta z Met (Po 30. 9.) 
Prodaná nevěsta ze Štýrského Hradce (Po 7. 10.) 
Leoš Janáček: Její pastorkyňa z Londýna (Po 14. 10.) 

L. Janáček: Příhody lišky Bystroušky (Po 21. 10.) 
Rusalka ze Scaly (Po 28. 10.) 

Světlo duchů (Čt 31. 10.) 
Arsilda, královna pontská (So 23. 11.) 
Madame Butterfly na Bodamském jezeře (Po 25. 11.) 

Giacomo Puccini: Turandot (Po 23. 12.) 
Johann Strauss II.: Netopýr (Po 30. 12.) 

 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – KONCERTY 
Genesis v Římě (Pá 12. 1.) 

Eurythmics v klubu Heaven (Pá 19. 1.) 
Alicia Keys: Live in LA (Pá 26. 1.) 

Debussy a Ravel v podání orchestru RTS (Út 6. 2.) 
Gregory Porter a Metronomy na zámku Hérouville (Út 13. 2.) 
Gloria Estefan: The Standards (Pá 1. 3.) 

Sting a Shaggy na zámku Hérouville (Čt 7. 3.) 
Berlínští filharmonikové hrají filmové melodie (Po 11. 3.) 

Texas, koncert v Arles 2019 (Pá 15. 3.) 
Lucía Rey v Teatro Monumental (Út 19. 3.) 
Joan Baez s přáteli v New Yorku (So 23. 3.) 

Barenboim řídí Staatskapelle Berlín (Po 25. 3.) 
Chick Corea na festivalu Malta Jazz (Út 23. 4.) 

Dee Dee Bridgewater na Bayfront Jazz Festivalu (Út 25. 6.) 
Koncert ze Schönbrunnu 2024 (Ne 1. 9.) 
Norah Jones v Basileji (Pá 13. 9.) 

Hudební cesta časem. Vilnius 700 (Út 17. 9.) 
Foreigner v Basileji (Pá 11. 10.) 

Lou Reed: Bottom Line Club 1983 (Pá 25. 10.) 
Koncert Vídeňské filharmonie z berlínské Lesní scény (Po 11. 11.) 
Puccini pro světovou hudbu (Út 26. 11.) 

Oasis: živě v Glasgow 2001 (Pá 6. 12.) 
Zimní cesta (Út 17. 12.) 

Tři tenoři - vánoční koncert (Pá 20. 12.) 
Vánoční koncert 2023 z kaple Královského paláce v Madridu (Ne 22. 12.) 
Vánoční koncert z Assisi 2023 (Út 24. 12.) 

Vánoční koncert z Vídně (St 25. 12.) 
Rolling Stones v Hyde Parku 1969 (Út 31. 12.) 

Elvis Presley - 68 Comeback Special (Út 31. 12.) 
Tina Turner ve Wembley (Út 31. 12.) 


